



## EDİTÖRDEN

Günümüz dünyası maalesef savařlara ve řiddete teslim olmuřtur. Barıř kùltürünün tüm toplumlarda hakim olmasına ve geliřtirilmesine yönelik ihtiyaç her geçen gün daha derinden hissedilmektedir.

řiddet, küçük yařta öğrenilmekte, öğrenilen řiddet de bařka řiddetleri doğurmaktadır. Bu nedenle çocuklara hořgörölü olmayı, insan haklarını, doğa sevgisini, toplum içinde birlikte yařamayı, saygı duymayı ve ötekileřtirmemeyi erken yařta öğretmek gerekir.

İkinci Dünya savařından beri milyonlarca sivil insan iç savařlar ve diđer çatıřmalar nedeniyle yařamını yitirmiřtir. Milyarlarca dolar, insanları öldürmeye ve doğayı tahribe sebep olan silahlara harcanmaktadır. Günümüzde tüm dünyada doğaya ve insanlara daha fazla zarar verilmemesi için eđitim sisteminin, çoklu zekanın ve eleřtirel düşünceinin geliřtirilmesine odaklanarak barıř kùltürünün geliřmesine katkı sađlamalıdır.

Eđitim, yařı ne olursa olsun her bireyin doğuřtan gelen potansiyelini geliřtirmenin yanı sıra kendi kendini kontrol etmeyi öğretmek ve insanların açgözlölük, öfke ve aptallık yerine cesaret, řekat ve bilgelik gibi erdemlere sahip olabilmesi ile de ilgilidir. Eđitim, farklı gruplar arasında sıklıkla ayrıřan yařam alanlarının keřiřmesine olanak tanıyarak etnik, dini, cođrafı veya ekonomik farklılıkların eřitlenmesini sađlar. Milyonlarca yařamı ve kaynađı israf etmeye neden olan savařları önlemeyi arzulayan insanlık, barıřı inřa etmek için temel araç olarak eđitimi kullanmak zorundadır.

Barıř kùltürü, bireyler ve toplumlar arasında diyalog yoluyla sorunları çözmek için řiddeti reddeden, temel sorunları ele alarak çatıřmaları önleyen bir dizi deđer, tutum, davranıř ve yařam biçimidir. Barıř, řiddetsizlik, insan hakları, demokrasi, hořgörü, kùltürlerarası anlayıř ve kùltürel çeřitlilik barıř eđitimi ile öğretilir.

Barıř, bir insanın diđer insanlar arasındaki farklılıkları bakarak kendisini tanımlaması ile deđil, benzerlikleri görerek kendisini tanımlaması ile sađlanır.

Barıř, sevginin hüküm sürdüđü yerde yeřerir.

Prof. Dr. Kılıçhan BAYAR

Baş Editör